
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Název:   Město Kutná Hora  
Sídlo:   Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora  
Zastoupeno:   Mgr. Lukáš Seifert, starostou města      
IČ:   00236195  
DIČ:   CZ00236195  
Bank. spojení:   27-444212389/0800, ČS, a.s. Kutná Hora 
 
 
(dále jen jako „objednatel“)  
 
a 
 
Obchodní název: HD MEDIA s. r. o. 
Sídlo:   Hybešova 261/22, Staré Brno, 602 00 Brno – střed 
Zastoupená:   Lenkou Šrubařovou, jednatelkou 
IČ:   05021421 
DIČ:                               CZ05021421 
Bank. spojení:  2400987587/2010, Fio banka, a. s. 
 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
93138. 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.12.2022 Dodatek č. 1 k servisní smlouvě o poskytování služeb a 

o podpoře produktivního provozu aplikace „Konsiliář“ a modulu „Porady vedení, odborů a 

oddělení“.  

2. Strana objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

 



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 

smlouvou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 – Dodatek č. 1 k servisní smlouvě o poskytování služeb a o podpoře produktivního 

provozu aplikace „Konsiliář“ a modulu „Porady vedení, odborů a oddělení“ ze dne 15.12.2022 

 

 

V Brně dne: dle el. podpisu     V Kutné Hoře dne: dle el. podpisu 

Za zhotovitele:     za Objednatele: 

 

 

 

 

 

 

  



Dodatek č. 1 k servisní smlouvě o poskytování služeb a o podpoře 
produktivního provozu aplikace „Konsiliář“ a modulu „Porady vedení, odborů a 

oddělení“ 
vzor 

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

  
 
Název:   Město Kutná Hora  
Sídlo:   Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora  
Zastoupeno:   Mgr. Lukáš Seifert, starostou města      
IČ:   00236195  
DIČ:   CZ00236195  
Bank. spojení:   27-444212389/0800, ČS, a.s. Kutná Hora 
 
 
(dále jen jako „objednatel“)  
 
a 
 
Obchodní název: HD MEDIA s. r. o. 
Sídlo:   Hybešova 261/22, Staré Brno, 602 00 Brno – střed 
Zastoupená:   Lenkou Šrubařovou, jednatelkou 
IČ:   05021421 
DIČ:                               CZ05021421 
Bank. spojení:  2400987587/2010, Fio banka, a. s. 
 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
93138. 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
  
  
  
Obě smluvní strany se dohodly na změně servisní smlouvy o poskytování služeb a o podpoře 
produktivního provozu aplikace „Konsiliář“ a modulu „Porady vedení, odborů a oddělení“ uzavřené dne 
18.06.2021 (dále jen "smlouva") následovně: 
  
   

Článek I. 
  

Změna následujících článků výše specifikované smlouvy: 
  
Smluvní strany se výslovně dohodly pouze na změně výši roční paušální technické podpory, dle článku 
IV. odstavce 1. Sml., která bude činit 28.980,-Kč.  
  
  
 

Článek II. 
Následně touto změnou nebude smluvní vztah nijak dotčen. Což bude stvrzeno podpisy obou stan na 
konci tohoto dodatku. 



 
 

Článek III. 
 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních stejné právní síly, kdy jedno vyhotovení obdrží zhotovitel 
a jedno objednatel. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1. 1. 2023. 
 
 

 

Závěrečná ustanovení 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a řádně projednaly, a s jeho 
obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávněn zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 

 
  
 
 
  

V Brně dne:       V Kutné Hoře dne: dle el. podpisu 

Za zhotovitele:     za Objednatele: 

 
 
 
 
 
 
     

..................................................... 

Lenka Šrubařová  

jednatelka 

..................................................... 

Mgr. Lukáš Seifert 

starosta 

 

Lukáš 
Seifert

Digitáln  
podepsal Lukáš 
Seifert 
Datum: 
2022.12.15 
09:11:08 +01'00'

Lenka 
Šruba o
vá

Digitáln  
podepsal Lenka 
Šruba ová 
Datum: 
2022.12.15 
11:01:05 +01'00'


		2023-09-19T09:14:57+0200
	Lenka Šrubařová


		2023-09-19T14:02:21+0200
	Lukáš Seifert




